МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «29» июля 2019 г.                   Курск                   №  901-д

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

в пределах квоты целевого приема (очная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2019/2020 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет», договорами о целевом приеме и на основании решения приемной комиссии

от 28.07.2019 г., протокол №20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам

конкурса на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета, в пределах квоты целевого приема поступающих на следующие направления

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1.

Ректор                                                                          А.Н. Худин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Худин Александр Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.07.2019 15:50:29
Уникальный программный ключ:
08303ad8de1c60b987361de7085acb509ac3da143f415362ffaf0ee37e73fa19

Приложение 1

к приказу №901-д от 29.07.2019 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, в пределах квоты

целевого приема на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер

заявления

Ф.И.О. Баллы Заказчики целевого обучения

Направление подготовки: 05.03.03 Картография и

геоинформатика (Геоинформатика). На базе среднего

общего образования

1 19096004738 Горяинов Владислав

Николаевич

166 Отдел образования, опеки и попечительства

Администрации Золотухинского района

Курской области

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство

(Промышленное и гражданское строительство). На базе

среднего общего образования

2 19096002568 Муханов Дмитрий

Дмитриевич

143 Акционерное общество «Медвенское

дорожное эксплуатационное предприятие»

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство

(Автомобильные дороги). На базе среднего общего

образования

3 19096002102 Пузанов Алексей

Вадимович

201 Акционерное общество «Фатежское дорожное

ремонтно-строительное управление №6»

Направление подготовки: 37.03.01 Психология

(Психология. Социальная психология). На базе среднего

общего образования

4 19096004709 Щеглова Дарья Юрьевна 167 Администрация Советского района Курской

области

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика

(Экономика и управление организацией. Финансы,

денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учёт и

контроль). На базе среднего общего образования

5 19096004481 Щелакова Алина

Олеговна

202 Администрация Советского района Курской

области

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция

(Уголовное право и уголовный процесс. Гражданское

право и гражданский процесс. Судебная,

правоохранительная и адвокатская деятельность). На

базе среднего общего образования

6 19096003702 Сергеева Алина

Николаевна

200 Администрация Щигровского района Курской

области

7 19096004757 Никифоров Александр

Игоревич

199 Администрация Октябрьского района

Курской области

Направление подготовки: 41.03.05 Международные

отношения (Международные отношения: история и

современность). На базе среднего общего образования

8 19096003964 Николенко Максим

Дмитриевич

236 Управление Росгвардии по Курской области

9 19096003503 Полухин Егор

Викторович

207 Областное бюджетное учреждение культуры

«Курский областной краеведческий музей»

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое

образование (Преподавание физической культуры). На

базе среднего общего образования

10 19096002746 Москвина Кристина

Сергеевна

221 Администрация Конышевского района

Курской области

11 19096002707 Шевляков Алексей

Игоревич

206 Администрация Фатежского района Курской

области

12 19096002985 Бекетова Александра

Викторовна

201 Администрация Пристенского района

Курской области

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое

образование (Преподавание изобразительного искусства).

На базе среднего общего образования

13 19096004118 Туренко Диана

Андреевна

204 Муниципальное учреждение Администрация

города Щигры Курской области

14 19096004684 Михайлова Эльвира

Алексеевна

192 Отдел образования, опеки и попечительства

Администрации Золотухинского района

Курской области

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-

педагогическое образование (Начальное образование). На

базе среднего общего образования

15 19096003100 Сазонова Екатерина

Сергеевна

238 Администрация Октябрьского района

Курской области

16 19096004132 Домогарова Мария

Вячеславовна

213 Администрация Курского района Курской

области

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-

педагогическое образование (Дошкольное образование).

На базе среднего общего образования

17 19096004352 Кольцова Алла

Евгеньевна

197 Муниципальное казенное учреждение

"Управление по вопросам образования

Медвенского района Курской области"

18 19096002577 Сидорова Анастасия

Николаевна

190 Администрация Октябрьского района

Курской области

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное

(дефектологическое) образование (Логопедия детей и

взрослых). На базе среднего общего образования

19 19096004323 Желудкова Карина

Геннадьевна

198 Муниципальное учреждение Администрация

города Щигры Курской области

20 19096003995 Стефарова Юлия

Владимировна

186 Отдел образования Администрации

Горшеченского района Курской области

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое

образование (с двумя профилями подготовки)

(Предметная область: география и биология). На базе

среднего общего образования

21 19096003846 Михайлова Елена

Евгеньевна

245 Администрация Курского района Курской

области

22 19096004142 Березина Алина

Романовна

245 Администрация Курского района Курской

области

23 19096003267 Котельникова Светлана

Сергеевна

221 Администрация Мантуровского района

Курской области

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое

образование (с двумя профилями подготовки)

(Преподавание технологии и безопасности

жизнедеятельности). На базе среднего общего

образования

24 19096004060 Дубикова Анна

Сергеевна

176 Отдел образования Администрации

Горшеченского района Курской области

25 19096004702 Гринь Алексей Игоревич 173 Управление образования Администрации

Тимского района Курской области

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое

образование (с двумя профилями подготовки)

(Иноязычное образование: немецкий и второй

иностранный языки). На базе среднего общего

образования

26 19096004501 Бартенева Дарья

Денисовна

183 Управление образования администрации

города Железногорска Курской области

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое

образование (с двумя профилями подготовки)

(Иноязычное образование: французский и второй

иностранный языки). На базе среднего общего

образования

27 19096004094 Епишев Даниил

Евгеньевич

212 Администрация Курского района Курской

области

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое

образование (с двумя профилями подготовки)

(Иноязычное образование: английский и второй

иностранный языки). На базе среднего общего

образования

28 19096001839 Кургузова Мария

Владимировна

269 Областное казенное общеобразовательное

учреждение для детей, нуждающихся в

длительном лечении «Клюквинская

санаторная школа-интернат» Курского района

Курской области

29 19096004076 Субботина Анастасия

Александровна

228 Администрация Кореневского района

Курской области

30 19096004013 Земскова Юлия

Максимовна

226 Отдел образования, опеки и попечительства

Администрации Золотухинского района

Курской области

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое

образование (с двумя профилями подготовки)

(Историческое и обществоведческое образование). На

базе среднего общего образования

31 19096004260 Лихачева Дарья

Алексеевна

238 Отдел образования, опеки и попечительства

Администрации Золотухинского района

Курской области

32 19096003958 Локтионова Анна

Сергеевна

230 Муниципальное казенное учреждение

"Управление по вопросам образования

Медвенского района Курской области"

33 19096002092 Александрова Анастасия

Александровна

224 Администрация Мантуровского района

Курской области

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое

образование (с двумя профилями подготовки)

(Преподавание математики и физики). На базе среднего

общего образования

34 19096004724 Лапонин Иван

Александрович

252 Администрация Кореневского района

Курской области

35 19096003421 Шабанов Виталий

Александрович

246 Администрация Мантуровского района

Курской области

36 19096003902 Звягинцева Татьяна

Андреевна

240 Муниципальное казенное учреждение

"Управление по вопросам образования

Медвенского района Курской области"

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое

образование (с двумя профилями подготовки)

(Преподавание информатики и английского языка). На

базе среднего общего образования

37 19096004229 Чкадуа Линда 206 Муниципальное казенное учреждение

"Управление по вопросам образования

Медвенского района Курской области"

38 19096004662 Чекалина Анастасия

Алексеевна

179 Администрация Черемисиновского района

Курской области

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое

образование (с двумя профилями подготовки)

(Преподавание русского языка и литературы). На базе

среднего общего образования

39 19096003954 Архангельский Вячеслав

Дмитриевич

269 Муниципальное казенное учреждение

"Управление по вопросам образования

Медвенского района Курской области"

40 19096003403 Скуйбеда Дарья

Романовна

265 Администрация Кореневского района

Курской области

41 19096004164 Верютина Анастасия

Сергеевна

259 Администрация Курского района Курской

области

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое

образование (с двумя профилями подготовки) (Искусство

(МХК), английский язык). На базе среднего общего

образования

42 19096004003 Бугаёва Евгения

Игоревна

187 Администрация Хомутовского района

Курской области

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория

и методика иноязычного образования). На базе среднего

общего образования

43 19096004265 Матвеева Анна

Борисовна

217 Областное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение «Курский

техникум связи»

Направление подготовки: 46.03.01 История (История

России и зарубежных стран). На базе среднего общего

образования

44 19096003698 Исакова Ирина 246 Администрация Суджанского района Курской

Витальевна области

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура

(Теория и методики подготовки спортсменов). На базе

среднего общего образования

45 19096004334 Дмитриев Денис

Алексеевич

208 Администрация Курского района Курской

области